inter sollemnia hanc pronuntiamus formulam:

Nos, vota Fratrum Nostrorum Francisci Xaverii Ahn Myong-ok, Episcopi 

Masanensis, Andreae S.R.E. Card. Yeom Soo-jung, Archiepiscopi Seulensis, 

Thaddaei Cho Hwan-kil, Archiepiscopi Daeguensis, Ioannis Chrysostomi 

Kwon Hyeok-ju, Episcopi Andongensis, Pauli Hwang Chul-soo, Episcopi 

Busanensis, Petri Kang U-il, Episcopi Cheiuensis, Gabrielis Chang Bong-

hun, Episcopi Cheongiuensis, Lucae Kim Woon-hoe, Episcopi Chuncheonen-

sis, Lazari You Heung-sik, Episcopi Taeieonensis, Vincentii Ri Pyung-ho, 

Episcopi Ieoniuensis, Matthiae Ri Iong-hoon, Episcopi Suvonensis, Iacobi 

Kim Ji-Seok, Episcopi Voniuensis, necnon plurimorum aliorum Fratrum 

in Episcopatu multorumque christifidelium explentes, de Congregationis 

de Causis Sanctorum consulto, auctoritate Nostra Apostolica facultatem 

facimus ut Venerabiles Servi Dei Paulus Yun Ji-chung et CXXIII socii, 

martyres, heroici Evangelii Iesu Christi in Coreana terra testes, beatorum 

nomine in posterum appellentur, eorumque festum die undetricesima mensis 

Maii, in locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit. In nomine 

Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Nos vero devote honorem attulimus his martyribus, qui temporibus 

vexationis contra christianos intrepidi manserunt in Christi caritate eius-

que verba servaverunt, pro aliorum spiritali bono efficaciter orantes, Ipso 

Domino hortante: “In hoc clarificatus est Pater meus, ut fractum multum 

afferatis et efficiamini mei discipuli” (cfr Io 15, 7-8), ac persuasi sumus eorum 

exemplum et preces Coreanae Nationi hodie quoque magnopere prodesse.

Quae vero per has Litteras statuimus, ea firma sint in perpetuum, con-

trariis quibuslibet non obstantibus.

Datum Seuli, sub anulo Piscatoris, die XVI mensis Augusti, anno Domini 

MMXIV Pontificatus Nostri secundo.

De mandato Summi Pontificis

petruS  card. parolin

Secretarius Status

Loco  G  Plumbi
In Secret. Status tab., n. 49.472
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III

Venerabili Servo Dei Ladislao Bukowiński, presbytero, beatorum honores de-

cernuntur. 

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — « Ideo dico vobis: Ne solliciti sitis animae 

vestrae quid manducetis, neque corpori vestro quid induamini. Nonne anima 

plus est quam esca, et corpus quam vestimentum? ... Quaerite autem primum 

regnum Dei et iustitiam eius, et haec omnia adicientur vobis » (Mt 6, 25.33).

Huiusmodi singulare exemplum Evangelio fidelitatis sine condicionibus,